2026 年 1 月 21 日

お取引先各位

〒252-0234

神奈川県相模原市中央区共和 4-1-15
                            TEL：042-707-4402 FAX：042-707-4423
                                     国内営業部 渡邊/野村

新商品 実体顕微鏡用偏光リング照明のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、このたび弊社では、新商品として実体顕微鏡用偏光リング照明を発売する

運びとなりました。
商品の詳細につきましては、別紙リーフレットをご高覧いただければ幸いです。

何卒ご検討賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
敬具

記

① 商品名  ：実体顕微鏡用偏光リング照明

商品番号 ：XR9481PL
仕 様  ：白色 LED 96 灯式

アナライザー（着脱式）
      無段階調光式

販売開始日：2026 年 1 月 23 日

以上
          <お問い合わせ先＞

               担当：国内営業部 渡邊/野村
              TEL：042-707-4402

メールアドレス：kokunai@carton-opt.co.jp

アナライザー無し

アナライザー有

偏光板を回転させることで、観察物表面の乱反射を抑え、コントラストが向上し見やすくなります。

金属部品、ガラス、プラスチック、ジュエリーなどの反射性の高い物体を観察に適しています。

実体顕微鏡用偏光板付きLED照明 商 品 番 号 XR9481PL

白色

MAX Φ60ｍｍ

Φ3砲弾型高輝度LED 96球

6.2W （最高輝度時）

22,600lux（高さ108mm時）※明るさは参考値となります。

無段階調光式

M49取付アダプター / ACアダプター（入力100V-240V対応）

Φ83mm(W)×30mm(H)(突起部除く）/ 160ｇ （ACアダプター含む） 

〒252-0234 神奈川県相模原市中央区共和4-11-15

Tel:042-707-4402 F:042-707-4423 Email:kokunai@carton-opt.co.jp

調 光 機 能

サイズ・重量

ケ ー ブ ル 長

付 属 品

120ｃｍ

ポラライザー360°回転式 / アナライザー脱着式

商 品 名

鏡筒取付外径

Ｌ Ｅ Ｄ 球

発 光 色

消 費 電 力

明 る さ

偏 光 板

XR9491PL／偏光板付きLED照明

【仕 様】

新商品

XR9481PL・偏光板付きLED照明

	info_20260126.pdf
	2509 XR9481PLリーフレット.pdf